Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — vander1eiprestes08@gmail com

VEREADOR: VANDERLEI BERNANDES PRESTES —

VANDERLEI CHURFtASQUEIRO

OFÍCIO N. 01 /2025/CMJ

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

0

r:!3:. 0

3

0,

 3

É : . --:) 9:-
F.)

o „,.. o

O. . rn •1"--rál  Ill
.n o i,n,.., , !, . - -"—r="—.=  g

C.

r- c._

.1:2. -,..; -+ --- r"  g-
f".• ". ). c 1 R "3 =, ..=  .". . . ..- W
C,  CD C)
ru • • c.)
c.r. c•n cn _. —I

Juína, 13 de março de 2025.

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 17 de março de 2025.

Sr. Presidente e nobres pares

Torno público e justifico aos meus pares e a quem possa interessar, que estarei
ausente da sessão ordinária do dia 17 de março terei reunião com Deputado Dilmar Dai
Bosco e com Deputado Paulo Araújo ocasião que tratarei de encaminhamentos para
destinação de emenda parlamentar para atender demandas da cidade de Juina.

Outrossim também cumprirei agenda na SEAF — SECRETARIA DE AGRICULTURA
FAMILIAR e na CASA DE APOIO DE SAÚDE.

Atenciosamente

( ( g--) ,

Vanderlei Bernandes Prestes ( Vanderlei Churrasqueiro)
Vereador

Página 1 de 1